DECRETO EXECUTIVO Nº 3.538, DE 13 DE OUTUBRO DE 2023.

	Designa membros para compor Comissão Municipal da Expocelb – Edição 2024.

O Prefeito Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Municipal nº 1.701, de 03 de setembro de 2013, DESIGNA os seguintes membros titulares para comporem a Comissão Municipal da EXPOCELB – Exposição Feira de Coronel Barros que se realizará dos dias 21 a 24 de março de 2024.
	Titulares
	Entidade/Órgão

	SAMUEL DOS SANTOS
	Gabinete do Prefeito Municipal

	TACIANA DE OLIVEIRA
	Gabinete do Prefeito Municipal

	EDISON KIRMESS
	Gabinete do Prefeito Municipal

	IARA DOBLER DALLA CORTE
	Sec. Mun. Adm. Planej. e Finanças.

	MARLON FISCHER
	Sec. Mun. Adm. Planej. e Finanças.

	CARINA G.M.P.DA SILVA
	Sec. Mun. de Educ. Cult. e Desporto e Lazer

	BRAULIO SCHERER
	Sec. Mun. Desenvolvimento, Indústria, Comercio e Turismo

	ÉDER PLETCH
	Sec. Mun. de Obras e Viação

	CARLOS BRENDLER
	Sec. Mun. de Agricultura e Meio Ambiente

	MICHELE SANTONI
	Secretaria Municipal de Saúde

	RUDI PALHARINI
	Representante da Comunidade

	RODRIGO FABRIM
	Representante da Comunidade

	JAQUELINE FENGLER
	Representante da Comunidade

	GERSON KLAMT
	Representante da Comunidade

	CRISTIAN DONAT
	Representante da Comunidade

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL BARROS, em 13 de outubro de 2023.
                    Edison Osvaldo Arnt

                   Prefeito

Registre-se e publique-se
        Iara Dobler Dalla Corte
Secretária Municipal de Administração
         Planejamento e Finanças